关于华宝现金宝货币基金 E类份额转换、赎回转申购、定期转换、

定期赎回转申购业务费率优惠公告

公告送出日期：2025 年 3 月 25 日

 为了更好地服务客户，华宝基金管理有限公司（以下简称：“本公司”）决定自 2025

年 3 月 25 日起至 2026 年 3月 24日，投资者通过本公司网上直销平台对现金宝 E类份额

（以下简称：“本基金”）转换、赎回转申购、定期转换、定期赎回转申购业务进行费率

优惠。

 现将相关情况公告如下：

 一 、适用基金范围

基金名称 基金简称 基金代码

华宝医药生物优选混合型证券投资基金 A 类 医药生物 A 240020

华宝可转债债券型证券投资基金 A 类 可转债 A 240018

华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类 银行 ETF 联接 A 240019

华宝宝康债券投资基金 宝康债 240003

华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金(LOF)  华宝油气 162411

华宝收益增长混合型证券投资基金 A 类 收益增长 A 240008

华宝动力组合混合型证券投资基金 A 类 动力组合 A 240004

华宝创新优选混合型证券投资基金 创新优选 000601

华宝中证 A100 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类  中证 A100ETF 联

接 A

240014

华宝海外中国成长混合型证券投资基金 海外中国 241001

华宝中证电子 50 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接

基金 A 类

电子 ETF 联接 A 012550

华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类 医疗 ETF 联接 A 162412

华宝资源优选混合型证券投资基金 资源优选 240022

华宝生态中国混合型证券投资基金 A 类 生态中国 A 000612

华宝标普中国 A 股红利机会交易型开放式指数证券投资基金

联接基金（LOF）A 类

标普红利 ETF 联

接 A

501029

华宝沪深 300 指数增强型发起式证券投资基金 沪深 300 增强 003876

华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)  美国消费 162415

华宝标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金(LOF)A 类 香港中小 A 501021

华宝中证 500 指数增强型发起式证券投资基金 A 类 中证 500 增强 A 005607

华宝港股通恒生中国(香港上市)25 指数证券投资基金(LOF) A

类

香港大盘 A 501301

二、费率优惠

1、自 2025 年 3 月 25 日至 2026年 3月 24日 15点前，投资者通过本公司

（www.fsfund.com）网上直销平台(网上交易、APP、官方微信公众号)通过本基金转换、赎

回转申购、定期转换、定期赎回转申购上述适用基金时，转换、赎回转申购、定期转换、

定期赎回转申购费率实施 0.1 折优惠（固定费用不打折）。如有变更，将另行公告。

2、本公告的解释权归本公司所有。

三 、业务办理

投资者通过本公司（www.fsfund.com）网上直销平台(网上交易、APP、官方微信公众

号)办理相关业务。

四 、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

华宝基金管理有限公司网站：www.fsfund.com

华宝基金管理有限公司客服热线：400-820-5050、400-700-5588、021-38924558

华宝基金管理有限公司客服信箱：fsf@fsfund.com

华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金发起

式联接基金

券商 ETF 联接 006098

华宝标普沪港深中国增强价值指数证券投资基金(LOF)A 类 沪港深价值 A 501310

华宝宝通 30 天持有期短债债券型证券投资基金 A 类 宝通短债 A 017100

华宝中短债债券型发起式证券投资基金 A 类 中短债 A 006947

华宝中证科创创业 50 交易型开放式指数证券投资基金发起式

联接基金 A 类

中证科创创业

50ETF 联接 A

013317

华宝致远混合型证券投资基金（QDII）A 类 QDII 致远 A 008253

华宝中证科技龙头交易型开放式指数证券投资基金发起式联

接基金 A 类

科技 ETF 联接 A 007873

华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金发起

式联接基金 A 类

港股互联网 ETF

联接 A

017125

华宝海外科技股票型证券投资基金（QDII-LOF） 海外科技 LOF 501312

华宝纳斯达克精选股票型发起式证券投资基金（QDII）A 类 纳斯达克 A 017436

华宝中证 A50 交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基

金 A 类

中证 A50ETF 发

起式联接 A

021216

华宝上证科创板芯片指数型发起式证券投资基金 A 类 上证科创板芯片

发起式 A

021224

华宝中证 A500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类  中证 A500ETF 联

接 A

019510

华宝创业板人工智能交易型开放式指数证券投资基金发起式

联接基金 A 类

创业板人工智能

ETF 发起式联接

A

023407

五、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益，敬请投资人注意投资风险。

投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金产品资料概要》、《基金合同》、《招募说明

书》、网上直销交易协议、相关规则等，了解网上直销交易的固有风险，投资者应慎重选

择，并在使用时妥善保管好网上直销交易信息，特别是账号和密码。

特此公告！

华宝基金管理有限公司

2025 年 3 月 25 日